

Orçamento: 43



29.086.924 JOCIMAR MIRANDA LIMA MEI
INFOR MSP SERVIÇOS DE T.I
CNPJ: 29086924000134
Avenida das Acácias, 1158
78550-057 - Sinop - MT
66992-048514

ORÇAMENTO DE VENDA

Orçamento: 43 Vendedor: Jocimar Miranda Lima
Cliente: CONSELHO DELIBERATIVO DA COMUNIDADE ESCOLAR BOM JARDIM
CNPJ: 16.930.384/0001-81
Emissão: 11/12/2025 Data de entrega: 11/12/2025 Data de validade: 29/12/2026

ENDEREÇO DE COBRANÇA

Endereço: Rua Central Número: S/N Complemento: PREDIO ESCOLAR
Bairro: BOM JARDIM CEP: 78550-001 Cidade: Sinop Estado: MT

ENDEREÇO DE ENTREGA

Endereço: Rua Central Número: S/N Complemento: PREDIO ESCOLAR
Bairro: BOM JARDIM CEP: 78550-001 Cidade: Sinop Estado: MT

ITENS DO ORÇAMENTO

Referência	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Desconto	Total
2000000000199	Micro PC Concordia Intel Core I5 12400 /8GB/SSD512/ Gigabit	Unidade	1,000	R\$ 3.109,20	R\$ 0,00	R\$ 3.109,20
2000000000200	Monitor P 2201 / 21,5 pol /Led / vga /hdmi / full hd /Ajuste altura	Unidade	2,000	R\$ 570,40	R\$ 0,00	R\$ 1.140,80

Quantidade de Itens: 3,000

Valor total dos itens: R\$ 4.250,00

VALOR TOTAL DE ORÇAMENTO

Total dos Itens	Desconto	Frete	Outros	Valor Total
R\$ 4.250,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.250,00

FORMA / CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Descrição	Vencimento	Valor	Observação
-----------	------------	-------	------------

OBSERVAÇÕES

Jocimar Miranda Lima
CNPJ: 29.086.924/0001-34
INSC. EST: 029562591-05
R. das Samambaias, 552,
Bairro Jo. Jacólandas - CEP 78557-724

Assinatura do Comprador

Assinatura do Recebedor

EMISSOR GRATUITO MarketUP.COM

Impresso em: 18/12/2025 15:07:09



PADOM TECNOLOGIA LTDA
CNPJ 34.300.393/0001-70
AVENIDA DAS ACAICAS 1158B
SETOR COMERCIAL - SINOP MT

(65) 99658-2682
anepontel@padomtech.com.br
www.padomtech.com.br

Orçamento: 25121698

Data: 16/12/2025

Dados do cliente

Nome	Conselho Deliberativo da Comunidade Escolar Escola Estadual Bom Jardim
CNPJ	16.930.384/0001-81
Endereço	Cdce Conselho Deliberativo da Comunidade Escolar Escola Estadual Bom Jardim Rua Central S/N Quadra06 Lote 04 Comunidade Bom Jardim Sinop MT 78550-001

Itens

#	Nome	Qtd.	Valor	Subtotal
1	Micro PC Concórdia Intel Core i5 12400 8GB SSD 256GB	1	R\$ 3.452,30	R\$ 3.452,30
2	Monitor P2201 21,5" LED VGA/HDMI/FULL HD Com ajuste Altura/Rotação	2	R\$ 756,00	R\$ 1.512,00

Subtotal: R\$ 4.964,30

Acréscimo: R\$ 120,00

Total: R\$ 5.084,30

Observações

Acréscimo: R\$ 120,00 - Frete

Obs: 34.300.393/0001-70

PONTEL E FLECK LTDA - ME

Av. das Acácias 2134 Casa 02
Setor Residencial Norte
CEP: 78.550-308 - SINOP - MT

Conselho Deliberativo da Comunidade Escolar Escola
Estadual Bom Jardim

Vendedor: ACRISLE SILVA

01.030.685/0014-04
PADOM COMERCIO DE
ELETROEQUIPAMENTOS LTDA

ORÇAMENTO DE VENDA - KADRI - NºÚnico: 841501**LN COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - 07**

Endereço: Avenida GOVERNADOR JÚLIO
Cidade/UF: Sinop-MT
CNPJ: 01.030.685/0014-04
Telefone: (66) 3532-5357

Bairro: SETOR COMERCIAL
Cep: 78.550-202
Insc.Estadual: 135111455
Email:

Dados do Parceiro

Parceiro: 83605 - CDCE BOM JARDIM
Raz.Social: CDCE BOM JARDIM
Endereço: RUA JERUSALEM, Nº 4, BOM JARDIM - Sinop-MT
Cidade/UF: Sinop - MT

Fone...: (66) 3532-0187
Email...: snp.ee.bomjardim@seduc.mt
CEP.....: 78.550-000
CNPJ/CPF: 16.930.384/0001-81 **IE.** ISENT0

Dados dos Itens

Código	Descrição	Und.	Qtd	Vlr.Unit.	Desc.	%ICMS	Valor Total
107834	MONITOR LED AOC 21,5" FULL HD VA HDMI/VGA, VESA, COM AJUSTE DE ALTURA - P/N: 22B3HMF	UN	2	829,00	0,00	0,00	1.658,00
108170	PROCESSADOR INTEL CORE I5-14400 10-CORE 16-THREADS, 3.5 GHZ(4.7GHZ MAX) 20MB CACHE, LGA1700, 14ª GER - P/N: BX8071514400	UN	1	1.449,00	0,00	0,00	1.449,00
109272	PLACA MAE GIGABYTE H610M-H V3 LGA 1700, DDR4, HDMI/VGA, MATX, M.2, USB 3.2, 12/13/14 GER - P/N: H610M H V3	UN	1	749,00	0,00	0,00	749,00
108082	SSD M.2 NVME 500GB KINGSTON NV3 PCIE 4.0 2280 LEITURA 5000MB/S GRAVACAO 3000MB/S - P/N: SNV3S500G	UN	1	499,00	0,00	0,00	499,00
102308	MEMORIA 8GB DDR4 3200MHZ CL22 UDIMM P/ DESKTOP - KINGSTON - P/N: KVR32N22S6/8	UN	1	299,00	0,00	0,00	299,00
101676	FONTE ATX 500W 24 PINOS (P.REAL) PS-500BK S/ CABO - C3 TECH - P/N: 305012390100	UN	1	199,00	0,00	0,00	199,00
109031	GABINETE ALLTEK IN MICRO ATX/ITX ATK-01, MINI-TOWER, S/ FONTE S/ FANS - PRETO - P/N: 801608	UN	1	99,00	0,00	0,00	99,00
100679	TECLADO E MOUSE SEM FIO LOGITECH MK235 COM CONEXÃO USB, PILHAS INCLUSAS E LAYOUT ABNT2, CINZA - P/N: 920-007903	UN	1	169,00	0,00	0,00	169,00
108623	FONTE ATX 500W 80 PLUS WHITE REDDRAGON RGPS, PFC ATIVO, CABO FLAT, S/ CABO FORÇA - P/N: GC-PS021	UN	1	309,00	0,00	0,00	309,00
100096	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 3 X 0,50MM 1,5M GVCABOS - P/N: CBF.150	UN	1	21,90	0,00	0,00	21,90

Valor ICMS.....:	0,00	Subtotal.....:	5.451,90
Vlr.Subst.Trib.:	0,00	Desc. Total.....:	0,00
Valor IPI.....:	0,00	Frete.....(+):	0,00
		Valor Líquido.:	5.451,90

Data Neg.: 17/12/2025 **Prev. Entrega:** **Frete:**
Tipo de Negociação: À VISTA **Vendedor:** 80 - ADRIELE SILVA

Obs.**Emissão** 19/12/25 12:11 Nº 841501

Page 1 de 1

"ORÇAMENTO VALIDO SOMENTE POR 01(UM) DIA A PARTIR DA DATA DE EMISSÃO"
 "ESTE ORÇAMENTO, NÃO GARANTE A DISPONIBILIDADE DO PRODUTO EM ESTOQUE, NA DATA DA EFETIVAÇÃO DA COMPRA, MESMO QUE DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE."

01.030.685/0014-04

KADRI COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

(66) 3532-5357

 AV. GOVERNADOR JULIO CAMPOS, 1081, SALA 01,
 CEP: 78.550-202 - SETOR COMERCIAL - SINOP, MT